
SENARAI TAW ARAN &
SEBUTHARGA J P E
NOVEMBER 20 24

Dib u a t p a d a : 25 No ve m b e r 20 24



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      TAJUK TAWARAN / SEBUTHARGA TARIKH 

TUTUP 
YURAN 

DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/SBH/PDP/370/2024  Penanaman Tiang 28ft/35ft dan penarikan kawat atas
voltan rendah bagi mukim sengkurong.

30/11/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 2,3 atau 4 dalam kategori E02 serta

mempunyai passkad E02.

JPE/SBH/PDP/151/2024   Supply and delivery of 185mm2/3c xlpe/ls H.T cable for 
rectification works for tutong district.

30/11/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05

JPE/SBH/PDP/351/2024   Janitorial services at sg liang and labi office, department of 
electrical services for a period of 12 months.

30/11/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 1,2 atau 3 dalam kategori S02.

JPE/SBH/PDP/375/2024   Replacement of maintenance – free Lead Acid batteries for 
scada national control central (NCC).

30/11/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori E03 

serta mempunyai passkad E03.

JPE/SBH/KOP/391/2024   
Kerja-kerja pemotongan rumput di kawasan barek elektrik
gadong blok A, B & C jalan babu raja bagi tempoh dua
puluh empat (24) bulan.

30/11/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 1 atau 2 dalam kategori S02.



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      

TAJUK TAWARAN / 
SEBUTHARGA

TARIKH 
TUTUP 

YURAN 
DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/SBH/PDP/353/2024   
Non-technical maintenance of 11kv outdoor 
substation for seria (zone 1,zone 2 and zone 3) 
for period of 12 months (recall).

07/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 1,2 atau 3 dalam kategori E03 serta

mempunyai passkad E03.

JPE/SBH/JAN/366/2024 * Soil investigation works for bukit panggal power 
station.

07/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori KPB01.

JPE/SBH/JAN/372/2024 *
Perkhimatan pengangkutan dan pembuangan
sampah di janakuasa gadong 1A & 2 bagi
tempoh dua (2) tahun.

07/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 Kelas 2,3 atau 4 dalam kategori S01.

JPE/SBH/PDP/309/2024 *
Supply and delivery of PG (Parallel Groove) and 
IPC ) Insulated Piercing connector) for Brunei 
Muara District.

07/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05.

JPE/SBH/PDP/369/2024 * Supply and delivery of Joint Kits and 
Termination for Brunei Muara District.

07/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05.



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      

TAJUK TAWARAN / 
SEBUTHARGA

TARIKH 
TUTUP 

YURAN 
DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/SBH/PDP/323/2024 *
Supply and delivery of U/G Indoor termination 
kit. U/G straight kit & Aerial straight through joint 
kit for Tutong District (Recall).

14/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05

JPE/SBH/PDP/121/2024 *
Supply and Delivery of Non-Extensible 2R1T 
Ring main unit for Pejabat Lama and Dewan
belalong,Temburong District.

14/12/2024 
SABTU 

@9.00 PAGI
$10.00 P05.



BIL .TAWARAN / 
SEBUTHARGA                                      TAJUK TAWARAN / SEBUTHARGA TARIKH 

TUTUP 
YURAN 

DOKUMEN KELAYAKAN

JPE/LTK/KOP/077/2024   
Cleaning Services at Department of Electrical 
Services Muara Office, Mentiri Office and Lambak
Office for 36 months.

03/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$10.00 Kelas 2 atau 3 dalam kategori S02.

JPE/LTK/KOP/075/2024   

Cleaning Services at Department of Electrical 
Services Main Store and Cable Yard Gadong, 
Generation Warehpuse, 66kv Transmission, 11kv 
Distribution, Revenue Management, Multi Purpose 
Hall and DNCC/HSE Office Batu Bersurat 24 
months.

03/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$30.00 Kelas 2,3 atau 4 dalam kategori S02.

JPE/LTK/BPP/062/2024 Maintenance Of 12M Street Lighting And 150W 
Double Fitting For Sengkurong Area.

03/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$30.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori E01 dan E02 
serta mempunyai passkad E01 dan E02.

JPE/LTK/PDP/073/2024   Supply and Delivery of SF6 Gas Cylinder for 
66/11Kv Substation Maintenance.

03/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$10.00 P05                                    

JPE/LTK/PDP/061/2024    
Periodic Maintenance Contract For Standby Truck 
And Trailer Mounted  Diesel Engines And Static 
Diesel Generating Sets For Statewide For Three 
(3) Years.

17/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG
$500.00 ROCBN.

JPE/LTK/BPP/076/2024   
Supply and Installation of Mini Feeder Pillar in 
Brunei Muara, Brunei Muara District for a period of 
24 months.

17/12/2024  
SELASA 
@2.00 

PETANG

$30.00 Kelas 3,4 atau 5 dalam kategori E02 serta
mempunyai passkad E02.



Sura t Wakil/Ke be na ran untuk me mbe li Dokume n
bag i p ihak Sya rika t.

Sa linan S ijil Pe nda fta ran Kontrakto r dan Pe mbe ka l da ri
Ke me nte nte rian Pe mbangunan.

Se ba rang Dokume nta s i yang tidak le ngkap , tidak akan d ilayan

NOTIS KEP ADA SEMUA P ENENDER 
(KONTRAKTOR/P EMBEKAL)
Dipohonkan kerjasama kontraktor/pembeka l untuk menyediakan dokumen-dokumen dibawah sebelum Unit 
Tawaran dan Sebutha rga dapa t mengelua rkan sebarang dokumen tawaran/sebutha rga :-

Perha tian dan kerjasama biskita ada lah sanga t diha rga i. Terima Kas ih!

NOTA: S ila pas tikan dokume n-dokume n ini ada te rle b ih dahulu bag i
me mudahkan ke rja -ke rja pe ngurus an.



Copy o f MOD’s  Contrac to r and  Supp lie r Re g is tra tion Ce rtifica te .

Authorize d  le tte r to  purchas e  the  docume nt
on-be ha lf o f the  company.

Any incomple te  docume nta tion will no t be  e nte rta ine d .

NOTICE TO ALL BIDDERS 
(CONTRACTOR/SUP P LIER)
Please be informed that before the Tender Unit can issue any tender/quotation, kindly furnish the 
following documenta tion:-

Your kind a ttention and coopera tion is  highly apprecia ted. Thank You!

NOTE: Kind ly make  s ure  you have  a ll the  docume nta tions  in  o rde r fo r us  to  p roce s s  e ffic ie ntly.



KOTAK SEBUTHARGA, TINGKAT 4 , BANGUNAN J ABATAN 
P ERKHIDMATAN ELEKTRIK LAP ANGAN TERBANG LAMA 

BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM BB 3510

TEMP AT TUTUP  BAGI SEBUTHARGA J P E

https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9
https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9


TEMP AT TUTUP  BAGI TAW ARAN-TAW ARAN J P E 

P ENGERUSI LEMBAGA TAW ARAN KECIL, J ABATAN P ERDANA MENTERI, 
BANGUNAN J ABATAN P ERDANA MENTERI, J ALAN P ERDANA MENTERI, 

BANDAR SERI BEGAW AN, BB 39 13 NEGARA BRUNEI DARUSSALAM.

https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9
https://maps.app.goo.gl/oW2qwjvRStNhwJiE9

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9

